

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
Office of the Accountant General (Audit I), Kerala, Thiruvananthapuram

सं. ले प I/हिंदी कक्ष/हिंदी टंकण/69 बैच 2025-26

दिनांक: 30.6.2025

अनुभागीय आदेश सं. Sectional Order No. 113

इस कार्यालय के श्री अनूप चुंडायिल, डीईओ ग्रेड ए को केंद्रीय हिंदी प्रशिक्षण संस्थान, राजभाषा विभाग, नई दिल्ली द्वारा हिंदी टंकण पत्राचार पाठ्यक्रम के अंतर्गत दिनांक 11.7.2025 को अपराह्न 02.00 बजे से सायं 04.00 बजे तक केन्द्रीय भवन, केंद्रीय हिंदी प्रशिक्षण उप-संस्थान, बी ब्लॉक, तृतीय तल, केन्द्रीय भवन, काक्कनाड, कोच्चि में आयोजित परीक्षा में बैठने की अनुमति दी जाती है।

Shri Anoop Chundayil, DEO Gr. A of this office is permitted to appear in the Examination under Correspondence course in Hindi Type writing conducted by Central Hindi Training Institute, Department of Official Language, New Delhi on 11.7.2025 from 02.00 PM to 04.00 PM at Kendriya Bhavan, Central Hindi Training Sub-Institute, B Block, 3rd Floor, Kendriya Bhavan, Kakkanad, Kochi.

(उ.म.ले/प्रशासन के दिनांक 30.6.2025 के आदेशानुसार)

सहायक निदेशक (राजभाषा)
Assistant Director (OL)

प्रतिलिपि :

1. अनुभागीय आदेश पुस्तक/ SO Book
2. संबंधित पदधारी/ The Official Concerned
3. व.ले.प.अ./ Sr.AO/AMG III
4. सहायक निदेशक (ट/आ), केंद्रीय भवन, केंद्रीय हिंदी प्रशिक्षण उप संस्थान, बी ब्लॉक, तीसरी मंजिल,

काक्कनाड, कोच्ची

Asst. Director (typing/Steno), Kendriya Bhavan, Central Hindi Training Sub-Institute, B

Block, 3rd Floor, Kendriya Bhavan, Kakkanad, Kochi